本紙に関するお問い合わせ先： 根岸製油所総務グループ ＴＥＬ：０４５－７５７－７１１１

地域のみなさまへ～ 根岸製油所からのお知らせ

第２８４号 ２０２４年
２月２５日（日）

https://www.eneos.co.jp/company/about/branch/negishi/

Since　Apr.2000

　　　ＥＮＥＯＳ株式会社　根岸製油所
〒235-0006　横浜市磯子区鳳町1-1　電話045-757-7111（代）グリーンファクトリー

～ＥＮＥＯＳ 根岸製油所だより～

～地域の皆さま ご参加ありがとうございました～

イベントが開催されました！

「こども野球教室」

１月２７日（土）当所体育館において横浜DeNAベイスターズのＯＢ選手をコーチとし

てお迎えし、小学生を対象とした野球教室を開催いたしました。

参加された皆さんは、楽しみながらキャッチボールやティーバッティング、ストラックア

ウトなどに励んでいました。

「ＥＮＥＯＳ杯 中区少年フットサル大会

１月２８日（日）当所体育館において、中区役所・中区サッカー協会主催によるフット

サル大会が開催され、市内小学生の7つのフットサルチーム、約70名が白熱した試合を繰

り広げました。

結果は、昨年同様 本牧少年サッカークラブが全勝で優勝を飾りました。

「みどりうむアクション produced by ENEOS」

の始動について

当社は、このたび、社会貢献活動の一環として、『みどりうむアクション

produced by ENEOS』を始動しましたので、お知らせいたします。

本活動では、「リアル」と「デジタル」の両領域を通じて、組織や企業の

枠を超えた環境活動促進の場と人々が環境に関心を持つ機会を創出すること

で、環境保全活動が身近で日常的な持続可能な社会の実現を目指しています。

人々の環境貢献意識を育む場として、「リアル」では植樹を中心とした環

境保全活動の場を提供し、「デジタル」では環境に関心を持つ様々な方との

交流やオンラインイベント等が可能なコミュニティサイトを開設しました。

ぜひ、コミュニティサイト※にお越しいただき、「みどりうむアクショ

ン」を体験いただきますと幸いです。

※URL
https://midorium-action.commmune.com/view/signup/email/MMR9zZfJkM

＜コミュニティサイトのトップページ＞